Vytápěná plocha činí celkem 62,04 m2 (vytápěná plocha je vypočtena z pronajaté plochy dle 
vyhlášky 269/2015 Sb.).

(5) Vodné a stočné
bude rozúčtováno na základě fakturace Vodovody a kanalizace a.s. Vsetín, dle vyhlášky 
č. 428/2001 Sb., příl. č. 12.

(6) Smluvní strany se dohodly na roční souhrnné záloze ve výši 44 000,- Kč vč. DPH (slovy: čtyřicet 
čtyři tisíce korun českých). Zálohy za výše uvedené služby budou hrazeny nájemcem čtvrtletně ve 
výši 11 000,- Kč vč. DPH, na základě vystaveného platebního kalendáře, který není daňovým 
dokladem. Splatnost záloh je nastavena k 15. dni prvního měsíce kalendářního čtvrtletí na účet